Os serviços deverão ser executados de acordo com a programação constante da cláusula 

segunda, e especificados no Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços artísticos previstos 

neste Contrato, a quantia de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), inclusas todas as despesas de 

transporte, hospedagem, camarins, carregadores, alimentação e demais encargos resultantes de sua 

execução. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. O pagamento correspondente à execução do show será efetuado, mediante liquidação da

[...]

Pregão para Registro de Preços de Medicamentos - 
SERP nº 457/2025.
Id. CidadES nº 2025.500E0500019.01.0355.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Alfredo 
Chaves/ES.
Contratada: F&F Distribuidora de Medicamentos 
Ltda.
Objeto: Simeticona 75 Mg/Ml Solução Oral - Frasco.
Valor Total: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais).
Vigência: Até 20/10/2026.
Secretaria Municipal de Saúde
Alfredo Chaves/ES

Protocolo 1686560

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES - ES

Participação SERP E&L nº 128/2025.
Processo Adm. nº 12337/2025.
Ata de Registro de Preços nº 1048/2025, oriunda do

[...]

Id. CidadES nº 2025.500E0500019.01.0360.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Alfredo 
Chaves/ES.
Contratada: Atons do Brasil Distribuidora de Produtos 
Hospitalares Ltda.
Objeto: Isossorbida, Dinitrato 5Mg Comprimido 
Sublingual.
Valor Total: R$ 2.670,00 (dois mil, seiscentos e 
setenta reais).
Vigência: Até 23/10/2026.
Secretaria Municipal de Saúde
Alfredo Chaves/ES

Protocolo 1686581

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES - ES

Participação SERP E&L nº 129/2025.
Processo Adm. nº 12327/2025.
Ata de Registro de Preços nº 1049/2025, oriunda do

[...]

CidadES nº 2025.500E0500019.01.0360.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Alfredo 
Chaves/ES.
Contratada: Multifarma Comercio e Representacoes 
Ltda.
Objeto: Valproato de sodio/ac. Valproico 57,624mg/
ml (equiv: a 50mg/ml de ác. valpróico) slç oral ou 
xarope.
Valor Total: R$ 5.090,00 (cinco mil e noventa reais).
Vigência: Até 23/10/2026.
Secretaria Municipal de Saúde
Alfredo Chaves/ES

Protocolo 1686587

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFREDO 
CHAVES - ES

Participação SERP E&L nº 126/2025.
Processo Adm. nº 12607/2025.
Ata de Registro de Preços nº 1172/2025, oriunda do

[...]

Pregão para Registro de Preços de Medicamentos - 
SERP nº 459/2025.
Id. CidadES nº 2025.500E0500019.01.0365.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Alfredo 
Chaves/ES.
Contratada: Mediton Farmaceutica Ltda.
Objeto: Digoxina 0,25 Mg Comprimido.
Valor Total: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).
Vigência: Até 06/11/2026.
Secretaria Municipal de Saúde
Alfredo Chaves/ES

Protocolo 1686595

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 
- ES

Extrato do Contrato nº 129/2025/ADM.
Processo Adm. nº 12602/2025.
Dispensa de Licitação n.º 071/2025.

[...]

Política Nacional de Assistência Social - lei nº 8.742 
no que diz respeito ao atendimento às pessoas que 
se encontram em situação de vulnerabilidade social, 
aquisições essas de suma importância para os 
usuários que delas necessitam.
Valor Total: R$ 4.917,90 (quatro mil, novecentos e 
dezessete reais e noventa centavos).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000776 / 
110.002.08.244.0016.2.080 - Proteção Social 
Básica (PAIF/Programa Incluir) / Elemento de 
Despesa: 33903000000 - Material de Consumo / 
Fonte de Recursos: 166100000000 - Transferência